
Om Hyperion Vest
Hyperion er en paraplyorganisasjon som favner om det vi kaller de fantas -

ske fri dsinteressene. Med det mener vi blant annet rollespill, bre spill,
historiske gjenskapninger, miniatyrspill, samlekortspill, levende rollespill,
datatre , e-spill og cosplay.

Medlemsforeningene, våre lokallag, er utover de e svært forskjellige både
i størrelse og virke. De går fra datatre og spillkongresser med ere hun -
dre medlemmer l lokale bre spillklubber med mindre enn fem og tjue
medlemmer. Disse lokallagene har forskjellige strukturer, behov og l dels
også interesser. Men de har alle et behov for kursing av de llitsvalgte fra
Hyperion Vest, midler l videre dri og økt synlighet for våre ak viteter i
o entligheten.

Hovedformålet l Hyperion Vest er derfor å stø e opp om ak viteten i
våre lokallag. De e gjøres både gjennom økonomisk stø e l lokal ak v -
itet i lokallagene og ved ak vitet i regionslaget som stø er opp om våre
medlemmer og llitsvalgte. Regionslaget har også ansvar for verving av
nye lokallag, poli sk arbeid for de fantas ske fri dsinteressers fremme og
samlende arrangementer i miljøet. Hyperion Vest jobber også ak vt med å
skape bevissthet blant ungdom om de lbudene som nnes i våre lokallag.

Om medlemsforeningene våre:
Hyperion Vest har 26 medlemsforeninger i Hordaland, som har levert års -
rapport for 2015.

Disse foreningene dekker ak vitet i 6 kommuner, hvor ertallet av forenin -
gene, holder l i Bergen, og gir et medlemstall på 2360 unike medlemmer.
Vi har en rekke medlemmer med medlemskap i ere foreninger, da vi både
har foreninger som driver med fast ak vitet hele året, og foreninger som
arrangerer et større arrangement en gang i året.

Foreninger som er medlem av Hyperion er som følger:
Bergen bre spillklubb, Bergen game jam, Bergen laiv ac on cosplay klubb,
Bergen magic forening, Bjørgvin spel- og pipelaug, Bre spillauget, Bylan,
Bå uren Atlan con, Eskelan, Excelsior, GG Bergen, Golem, Hordalan Data -
party, Li le Monsters, Magic Royale, Ministry of magic, Møvig spillselskab,
Regncon, Regnteateret, Rommetveit spillforening, Samdal lan, Spillhuset
spillforening, Studentenes spillforening, Uniloid pro.

Styremedlemmer fra Hyperion Vest
på foreningsbesøk i Lindås

Styremedlemmer fra Hyperion Vest
som promoterer organisasjonen på
Torgallmenninngen i Bergen

Deltakere på Hordalan Dataparty på
Sotra Arena når styret var på besøk

Gruppebilde fra 17. mai toget l
Hyperion Vest

Cosplayere på Regncon



LOKAL AKTIVITET:
Hyperion Vest hadde i 2015 55 lokallag i tre fylker. 31 av medlemsforeningene er stedfestet i Hordaland, 18 i
Rogaland og 6 i Sogn og Fjordane. I 2015 hadde vi følgende medlemsforeninger i Hordaland, Rogaland, og Sogn og
Fjordane:

Hordaland:
Bergen Bre spillklubb, Bergen Game Jam, Bergen Laiv Ac on Cosplay Klubb, Bre spillauget, Bergen Magic Foren -
ing, Bergen yu-gi-oh klubb, Bjørgvin Spel- og Pipelaug, ByLan, Bå uren Atlan con, Errors Party, Expand, EskeLAN,
Excelsior, GG Bergen, Golem, HordaLAN Dataparty, Kvinnherad bre spelklubb, Li le Monsters, Magic Royale,
Minde Fredagsspill, Møvig Spillselskab, Ministry of Magic, Regncon, Regnteateret, Rommetveit Spillforening, Sam -
dal LAN, Spillhordene, Spillhuset Spillforening, Spillmakerlo et, Studentenes Spillforening, U N:ICO-RN, Voss LAN
organisasjon

Sogn og Fjordane:
Floragaming, Gaular Paintballklubb, NES64, Eid Spillforening, Expand, Expert elektroniske sportsklubb

Rogaland:
Alea Jacta Est, Bygdecrew, Folken spillgruppe, Haugaland Bre spillklubb, Karmøy spillklubb, M TG Haugesund,
N.O.M.A.D, Preikestolen Gamers, Rise Media, Rogaland Airso , Sligthly annoyed ferrits, Sokndal Spill og Nostalgi,
Spill-O-Rama, Stavanger Magic, Tyggheim Gaming, Warpcrew, Westlaiv, Ølberg Magic Team

STYRET HAR I 2015 BESTÅTT AV FØLGENDE PERSONER:
Erling Nes Mygland, leder
Trude Gaugstad Kra , nestleder
Patrick Solbue, Økonomiansvarlig
Espen Kvinge Tennebekk
Catherine Buchanan
Eirik Lorentzen

Frafall:
Geir Trellevik

SØKNADER:
Hyperion Vest har søkt penger fra følgende steder:
Bergen Kommune Innvilget 8700 kr
Hordaland Barne og Ungdomsråd Innvilget 79 128 kr
Rogaland Innvilget 35 240 kr
Sogn og Fjordane Avslag
Momskompensasjon 5822 kr

REGIONSTYRETS AKTIVITET:
17.MAI TOG:
Det ble gjennomført 17. Mai tog i Bergen der 29 personer deltok. 3 av foreningene våre s lte med eget banner,
blant disse foreningene s lte Bergen Laiv Ac on Cosplay Klubb, Golem og Studentenes Spillforening.
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DELTAKELSE PÅ ARRANGEMENTER:
Styret har deltatt på arrangementer både lokalt og sentralt. 
Noen av disse arrangementene har vært: 
• Representantskapsmøtene til Hyperion
• Landstinget 2015 
• Spillerom i Bergen
• Hypercamp
• Regncon

DOMMERKURS I MAGIC: THE GATHERING:
Hyperion Vest arrangerte en dommerkonferanse for ferske og aspirerende dommere i Magic: The Gather-
ing, i Stavanger 3.oktober. Konferansen ble arrangert i samarbeid med Espen Skarsbø Olsen fra Hyperion 
Nord. 
På konferansen var det totalt 29 deltakere, der blant annet 7 av deltakerne ble dommere. 

FELLESTUR TIL HYPERCAMP: 
Hyperion Vest arrangerte fellestur til Hypercamp for deltakere fra Vestlandet, slik som i tidligere år, for å 
betrygge både deltakere og foreldre om at de kommer trygt frem til Hudøy. 

I år bestilte vi billetter på forhånd for alle deltakerne som ønsket det slik at de også kunne sitte sammen på 
toget, og det var totalt 19 ungdommer som benyttet seg av muligheten, inkludert frivillige til Hypercamp.

Hyperion Vest vil fortsette å arrangere fellestur til Hypercamp i årene som kommer, da det er sosialt, og gir 
en mulighet til helt nye deltakere å bli kjent med andre før sommerleiren starter. 



FORENINGSBESØK:  
Hyperion Vest har utført 14 antall foreningsbesøk i år. 
Foreningene som ble besøkt var: 
• MTG Haugesund
• MTG Stavanger
• Ølberg Gaming
• Haugaland Brettspillklubb
• Warpcrew
• Bygdelan
• Westlaiv
• Karmøy Spillklubb
• N.O.M.A.D
• Regncon
• Excelsior
• Bergen Laiv Action Cosplay Klubb
• Regnteateret
• Spillhuset Spillforening

Styret har drevet med aktiv rekruttering i nærmiljøet, og har vært i kontakt med Game Jam Bergen og Teg-
neloftet om innmelding i Hyperion. Der Game Jam Bergen vil være innmeldt innen slutten av 2015.

REGNCON CHILLOUT:
Hyperion Vest var å finne på årets Regncon med et eget chillout-område. Styret arrangerte aktiviteter til 
programmet, og holdt konkurranser for deltakerne. 
På Regncon hadde vi blant annet kjepphest-workshop, scavanger hunt, tegnekonkurranse, og killer-laiv, 
samtidig som vi drev stand-virksomhet.

Dette ble godt tatt i mot av deltakerne på Regncon, og Hyperion Vest ønsker å gjøre dette på flere arrange-
menter i tiden som kommer. 
 

KULTURÅRBOKEN FOR BERGEN: 
Hyperion Vest har levert sitt bidrag til kulturårboken i Bergen i år.
 
Kulturårboken dokumenterer resultatene til kulturlivet i Bergen, bl.a. med statistikk, kortrapporter fra 
aktører og analyser. Kulturårboken brukes av politikere og pressen til å orientere seg i feltet, og av kulturak-
tører som ønsker et overblikk. 



Arbeidsprogrammet for 2016, skal utføres av det årsmøtevalgte styret, 
som består av følgende personer: 
Trude Kraft - Leder
Erling Nes Mygland - Nestleder
Patrick Solbue - Økonomiansvarlig
Espen Kvinge Tennebekk - Styremedlem
Catheringe Buchanan - Styremedlem
Leaf Thorseth - Styremedlem

Hyperion Vest skal kurse medlemsforeningene sine
  På Hyperions landsting ble fordelingsnøkkelen for frifondsmidler endret. Dette innebærer at fore 
  ninger med mindre enn 20 medlemmer under 26 år får en drastisk endring av     
  frifondsutbetalingen sin til neste år, og årene som kommer. 
  Dette er gjort for at de mindre foreningene skal satse mer på å rekruttere nye medlemmer og   
  vokse i antall. 

  Hyperion har et samarbeid med Samfunn & Næring som gir voksenopplæringsmidler for kurs, der  
  man kan hente ut kursplaner, eller opprette nye, for å få midler for å holde kurs. 
  Hyperion Vest skal derfor arbeide for å lære opp foreninger i hvordan de benytter seg av dette   
  tilbudet som en måte å stabilisere økonomien sin på. 

Hyperion Vest skal kurse medlemsforeningene sine i foreningsdrift
  

ARBEIDSPROGRAM 2016 

Hyperion Vest har fått ønsker fra medlemsforeningene sine, spesielt nye foreninger, om å kurse 
dem i foreningsdrift. Hyperion Vest skal derfor holde kurs i økonomi, hypersys, vedtekter, og ge-
nerelt det foreningene etterlyser mer kunnskap om.



Hyperion Vest skal utføre flere foreningsbesøk
  Hyperion Vest skal utføre flere foreningsbesøk, da vi har foreninger spredt ut over et større   
  geografisk område. 
  Ved å utføre foreningsbesøk vil vi finne ut hva foreningene ønsker fra oss i Hyperion Vest, og øke  
  synligheten mellom Hyperion og medlemsforeningene. 

  I sammenheng med foreningsbesøk ønsker også Hyperion Vest å stille på de større    
  arrangementene med egen stand der vi kan rekruttere nye foreninger, og videreføre    
  informasjon om Hyperion.

Hyperion Vest skal samarbeide med de andre regionslagene i Hyperion

Hyperion Vest skal samarbeide med valgkomiteen
  Hyperion Vest vil jobbe aktivt for å få valgkomiteen til Hyperion til Vestlandet på større 
  arrangementer for å øke valgkomiteens kjennskap til de aktuelle styrekandidatene i større grad   
  enn det digitale medier tillater.

Hyperion Vest skal skaffe flere lokaler til medlemsforeningene sine
  Hyperion Vest vil fortsette å utvide tilbudet av lokaler til foreninger der de kan drive aktivitene 

sine, og få mulighet til å bli mer synlige, og vokse. Hyperion Vest vil derfor øke kontakten med 
ungdomshusene i fylkene, og ta kontakt med bibliotek ene for å gjøre dette mulig. 

Hyperion Vest ønsker en løpende dialog mellom Hyperions regonslag, og ønsker å jobbe for å 
arrangere regionskonferanser. 
Dette skal være et tiltak som skal styrke regionsstyrenes kompetanse og motivasjon med satsi-
ng på kurs og sosialt, der regionslagene kan dele erfaringer med hverandre. 


